Arnoldus de Dicloe hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Arnoldi Snavel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sita in parochia de Uden inter hereditatem Henrici de Digloe fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem (dg: d) Andree de Uden ex alio et ex ceteris (dg: att) hereditatibus dicti venditoris universis quocumque locorum infra parochiam de Uden situatis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 187v 11 do 06-06-1381.

Voornoemde Elizabeth dvw Arnoldus Snavel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door haar broer Henricus Snavel.

Dicta Elizabeth omnes vendiciones et alienaciones factas ab Henrico Snavel eius fratre calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 187v 12 do 06-06-1381.

Rodolphus gnd Roef zvw Goeswinus van den Elsen gaf uit aan Willelmus gnd Befken de helft in een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd Daverlaar, welke hoeve voornoemde wijlen Goeswinus in pacht^{82,83} verkregen had van Arnoldus van Beke zvw Arnoldus, en welke helft hem bij deling ten deel gevallen was; de uitgifte geschiedde voor (1) de helft van de cijnzen en pachten in de brief vermeld, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383).

Solvit W. Solvit Rodolphus. Ghisbertus noluit.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Goeswini van den Elsen medietatem ad se spectantem in quodam manso sito in parochia de

⁸² Zie → BP 1177 f 153r 03 do 22-09-1384, Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke verkocht een erfcijs met onder meer als onderpand een erfpacht van 6 mud gerst, uit deze hoeve.

⁸³ Zie → BP 1180 p 360v 04 wo 22-09-1395, Katherina wv Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke droeg 1 mud uit deze erfpacht over.

Vechel ad locum dictum Daverlaer (dg: cum) atque in edificiis agris terris pratis pascuis et mericis atque cum ceteris eiusdem mansi attinentiis singulis et universis ubicumque locorum in dicta parochia de Vechel consistentibus sive sitis quem mansum cum dictis edificiis agris terris pratis pascuis et mericis et ceteris eius attinentiis predictis dictus quondam Goeswinus erga Arnoldum de Beke filium quondam Arnoldi ad pactum acquisiverat prout in litteris #prout sibi mediante divisione etc cessit in partem# dedit ad hereiditariam paccionem Willelmo dicto Befken #cum litteris et jure# ab eodem hereditarie possidendam pro #medietate# censuum et paccionum in dictis (dg: pact) litteris contentis dandis a dicto Willelmo etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino a purificatione proxime ultra annum #in Vechel tradenda# ex dicta medietate promittens ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte et quorumque heredum dicti quondam Goeswini in dicta medietate existentem deponere et alter repromisit. Testes datrum supra.

BP 1176 f 187v 13 do 06-06-1381.

Rodolphus zwv Hermannus Veerdonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus filius quondam Hermanni Veerdonc prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1176 f 187v 14 do 06-06-1381.

(dg: Maria dvw Rodolphus wv Hermannus van Veerdonc: haar vruchtgebruik in goederen gnd ten Biesen van voornoemde wijlen Hermannus, gelegen onder Sint-Oedenrode en Veghel, tussen).

(dg: Maria filia quondam Rodolphi relicta quondam Hermanni de Veerdonc cum tutore suum usufructum sibi competentem in bonis dictis ten Bijesen dicti quondam Hermanni sitis infra parochia de de Rode et de Vechel cum suis attinentiis quocumque inter hereditatem).

BP 1176 f 187v 15 do 06-06-1381.

Johannes van der Stegen zv Margareta van der Stegen verkocht aan Herbertus Truden soen van Kessel een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen, waarin voornoemde Margareta thans woont, in Kessel, tussen Ludovicus van Kessel enerzijds en een gemene steeg anderzijds.

Solvit.

Johannes van der Stegen filius 'Margrete van der Stegen hereditarie vendidit Herberto Truden soen de Kessel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie penthcostes et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus in quibus dicta Margareta ad presens moratur sitis in parochia de Kessel inter hereditatem Ludovici de Kessel ex uno et inter communem stegam ex alio ut dicebat promittens warandiam et et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lonijs et Ouden datum supra.

BP 1176 f 187v 16 do 06-06-1381.

Batha wv Theodericus gnd Kijcpot verkocht aan Johannes van Muggehoevel een weefgetouw van voornoemde wijlen Theodericus. Verkoopster en Heijlwigis gnd Smeets beloofden lasten af te handelen.

Solvit.

Batha relicta quondam Theoderici dicti (dg: Kijc) Kijcpot cum tutore instrumentum textrinum dictum een weve getouwe cum suis attinentiis dicti quondam Theoderici vendidit Johanni van Mugghehoewel promittentes cum tutore et cum Heijlwigis dicta Smeets cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 187v 17 do 06-06-1381.

Petrus gnd Emonts soen droeg over aan zijn broer Emondus gnd Emonts soen de helft van een kamp, 5 morgen 4 hont groot, in Nuland, ter plaatse gnd die Lange Dintherse Hoeve, tussen wijlen Petrus van Hijntham enerzijds en wijlen een zekere Cnode van Vucht anderzijds, welke helft aan hem was verkocht door Johannes gnd Spijerinc zvw Theodericus van Ghestel van Dijnther.